
ZARZĄDZENIE NR 52/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
dochodów po zmianach wynosi 17.984.398,82 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 26.927.762,82 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

Id: 344DD721-F13F-4EE9-B35C-0C94B950EE06. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

OŚWIATA I WYCHOWANIE

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

         4 200,00

       118 077,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    17 984 398,82Plan po zmianie:

             0,00

             0,00         21 519,00

        21 519,00

        25 719,00

       139 596,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 52/20 z dnia 18.06.2020r.

    17 962 879,82

    17 962 879,82              0,00         21 519,00

801
80103

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

         4 200,00

    13 851 957,82

             0,00

             0,00

             0,00

        21 519,00

        21 519,00

        21 519,00

    13 873 476,82

        25 719,00

        21 519,00

Strona: 1 z 1

18.06.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Id: 344DD721-F13F-4EE9-B35C-0C94B950EE06. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 52/20 z dnia 18.06.2020r.

    26 906 243,82

Strona: 1 z 1

18.06.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     15 554 106,82         10 500,00         32 019,00     15 575 625,82

TURYSTYKA      3 932 671,00          3 000,00          3 000,00      3 932 671,00630
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      3 932 671,00          3 000,00          3 000,00      3 932 671,0063095
Wydatki Bieżące        555 817,00          3 000,00          3 000,00        555 817,00

4300 Zakup usług pozostałych        205 000,00          3 000,00              0,00        202 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT)          3 000,00              0,00          3 000,00          6 000,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA         51 000,00              0,00          6 000,00         57 000,00710
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII          8 000,00              0,00          6 000,00         14 000,0071012
Wydatki Bieżące          8 000,00              0,00          6 000,00         14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych          6 000,00              0,00          6 000,00         12 000,00

RÓŻNE ROZLICZENIA        575 672,00          6 000,00              0,00        569 672,00758
REZERWY OGÓLNE I CELOWE         67 245,00          6 000,00              0,00         61 245,0075818
Wydatki Bieżące         67 245,00          6 000,00              0,00         61 245,00

4810 Rezerwy         67 245,00          6 000,00              0,00         61 245,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 008 507,00          1 500,00         23 019,00      3 030 026,00801
SZKOŁY PODSTAWOWE      2 263 455,00          1 500,00              0,00      2 261 955,0080101
Wydatki Bieżące      2 263 455,00          1 500,00              0,00      2 261 955,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych         71 590,00          1 500,00              0,00         70 090,00

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

       323 077,00              0,00         21 519,00        344 596,0080103

Wydatki Bieżące        323 077,00              0,00         21 519,00        344 596,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        224 567,00              0,00         21 519,00        246 086,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         62 800,00              0,00          1 500,00         64 300,0080195
Wydatki Bieżące         62 800,00              0,00          1 500,00         64 300,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych         14 200,00              0,00          1 500,00         15 700,00

    26 927 762,82Plan po zmianie:     26 906 243,82         10 500,00         32 019,00

©GRAVIS BUDZET SQL

Id: 344DD721-F13F-4EE9-B35C-0C94B950EE06. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 52/20 

Burmistrza Miasta Krynica Morska 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

Wykorzystanie rezerw: 

- 6.000 zł – przeniesienie środków z rezerwy ogólnej na dokonanie podziału nieruchomości przeznaczonych 
do sprzedaży;

Id: 344DD721-F13F-4EE9-B35C-0C94B950EE06. Podpisany Strona 1




